

## خبر سازان

### یک عملیات برای صهیونیست‌ها کافی است

سردار سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران در کنگره ملی هزار و ۵۵۵ شهید لرستان گفت: فقط یک عملیات بیت المقدس ما کافی است تا اسرائیل در هم شکسته شود. وی تأکید کرد رژیم صهیونیستی توان جنگ با حماس را ندارد و اگر زمینی بجنگد، بلعده می‌شود. /تسنیم

### آمادگی نیروهای مسلح برای مقابله با تهدیدها

سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش گفت: یکی از پیام‌های رزمایش «اقتدار ۱۴۰۲» به دشمنان این است که بدانند نیروهای مسلح ایران همواره آمادگی کامل دفاعی و رزمی برای مقابله با هر تهدیدی را دارند. /ایپاگه اطلاع‌رسانی ارتش



### ۶ توصیه مهم درباره تبلیغات انتخاباتی

دومین نشست کمیته تبلیغات و اطلاع‌رسانی ستاد انتخابات کشور با حضور معاون سیاسی وزیر کشور برگزار شد و سیدمحمد تقی شاهچراغی راهبردهای پیش روی این کمیته را تشریح کرد؛ توصیه‌هایی که در ادامه می‌خوانید.

- کمیته اطلاع‌رسانی انتخابات با ۲ موضوع «افزایش مشارکت» و «عدالت تبلیغاتی» متمرکز باشد.
- از ظرفیت گروه‌ها، متنفذان و دستگاه‌ها بدون جانبداری از داوطلب یا طیف خاص، استفاده شود.
- کمیته اطلاع‌رسانی باید دستورالعمل‌های شفافی را در زمینه عدالت تبلیغاتی تدوین و با هماهنگی و موافقت هیأت نظارت، اجرا کند.
- آگاهی داوطلبان از مقررات تبلیغاتی مهم است و باید آیین‌نامه لازم در این زمینه تدوین شود.
- مردم باید در جریان کم و کیف انتخابات قرار گیرند.
- همکاری‌های لازم با شهرداری‌ها در زمینه چگونگی تبلیغات محیطی انجام شود.

## تیزر خبر

### اخبار کوتاه از دنیای سیاست

- سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در گفت‌وگوی تلفنی با امیرقطر، درباره همکاری‌های عملی حمایت از ملت مظلوم فلسطین رایزنی کرد.
- صادق املی لاریجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: حقوق بشر برای آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها لقیقه زبان است، اما آنها شرم را بر حقوق بشر نشانده‌اند.
- رمضانعلی سنگدوینی، عضو هیأت رئیسه کمیسیون تلفیق برنامه هفتم مجلس از بررسی از جایگاه برنامه هفتم در کمیسیون تلفیق از روز دوشنبه خبر داد.
- رئیس هیأت پارلمانی امارات در دیدار با مجتبی ذوالنوری، نایب‌رئیس مجلس گفت: کریدور شمال-جنوب تلاشی برای توسعه همکاری‌ها بر مبنای مشترکات است.
- ابراهیم عزم‌زهی، نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس، با معاون دبیر کل حزب‌الله لبنان دیدار و گفت‌وگو کرد.
- مجتبی ذوالنوری، نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی در دیدار با رئیس مجلس ملی آفریقای جنوبی، بر لزوم تقویت مناسبات پارلمانی کشور تأکید کرد.
- محسن رضایی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: لشکرکشی مجدد آمریکا به مدیترانه و خلیج فارس، آخرین دست‌وپازان‌های آمریکا برای ماندن در غرب آسیاست.

## ۳ برنامه راهبردی نیروی دریایی ارتش

نیروی دریایی ارتش برنامه‌های متنوعی برای توسعه قدرت راهبردی خود دارد. شهرام ایرانی، فرمانده این نیرو اعلام کرد که «افزایش سه‌برابری توان موشکی»، «حضور علمی در قطب جنوب» و «ثبث فرماندهی به‌نام ایران در دریای مدیترانه» از برنامه‌های راهبردی این نیرو است. / ایستنا



### محاکم قضایی زیر ذره‌بین

نظارت جدی بر عملکرد محاکم قضایی در دستورکار دیوان عالی کشور قرار دارد. محمدجعفر منتظری، رئیس دیوان عالی کشور با اعلام این موضوع، تأکید کرد که نظارت بر عملکرد شعب دیوان عالی و نظارت بر محاکم سراسر کشور باید با جدیت پیگیری شود. / امیزان

# دیپلمات در میدان

بسیاری از کارشناسان، حسین امیر عبداللہیان را به‌عنوان یکی از فعال‌ترین مقام‌های خارجی در تحولات اخیر می‌دانند

در افکار عمومی جهان و به‌ویژه جهان عرب داشته‌است و مردم کشورهای عربی در وزیر امور خارجه، زیرمیز بازی غربی - صهیونیستی زد و روند تحولات در مسیری پیش رفت که اکنون شاهد ایجاد اجماع جهانی علیه جنایات رژیم صهیونیستی هستیم. در این میان دیپلماتی فعال و زیر امور خارجه ایران واکنش‌های گسترده‌ای را

معتقدند دیپلماتی فعال ایران و محور مقاومت نقشی اساسی در ایجاد اجماع کم‌نظیر جهانی علیه رژیم صهیونیستی داشته است.

علیرضا احمدی روزنامه‌نگار دیپلماتی

جمعه شب گذشته در شرایطی قطعنامه «آتش‌بس انسان‌دوستانه» در غزه در مجمع عمومی سازمان ملل متحد با رأی قاطع به تصویب رسید که کارشناسان



## فعال‌ترین مقام‌های خارجی

امیر عبداللہیان را به‌عنوان یکی از فعال‌ترین مقام‌های خارجی می‌دانند که از نخستین روزهای آغاز جنگ در غزه، برای توقف نسل‌کشی صهیونیست‌ها در فلسطین اشغالی فعالیت‌های گسترده‌ای را در دستور کار داشته است.

اجماع جهانی شکل گرفته علیه جنایات رژیم صهیونیستی در سرزمین‌های اشغالی در شرایطی است که دیپلماتی فعال ایران با محوریت وزیر امور خارجه، نقشی محوری در شکل‌گیری اجماع ضدصهیونیستی کنونی داشته‌است و بسیاری از کارشناسان، حسین

## ایجاد همگرایی اسلامی در مقابل صهیونیست‌ها

در حال آشکار شدن است. تحلیلگران معتقدند دیپلماتی فعال ایران در جریان تحولات غزه، سبب نزدیک‌تر شدن مواضع دولت‌های اسلامی و در سطوح مختلف، راهبرد «تقویت همگرایی اسلامی» باهدف مقابله مؤثر با جنایات‌های غربی - صهیونیستی در سرزمین‌های اشغالی را دنبال کرده‌است؛ رویکردی که نمونه‌های موفقیت‌ان

دستگاه سیاست خارجی ایران طی ۲۲ روز گذشته از تحولات در فلسطین اشغالی، با تمرکز ویژه‌ای و در سطوح مختلف، راهبرد «تقویت همگرایی اسلامی» باهدف مقابله مؤثر با جنایات‌های غربی - صهیونیستی در سرزمین‌های اشغالی را دنبال کرده‌است؛ رویکردی که نمونه‌های موفقیت‌ان

## سطوح چهارگانه دیپلماسی مقاومت

از نخستین روزهای آغاز حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی به نوار غزه، دیپلماتی فعال‌های به‌منظور پایان بخشیدن به نسل‌کشی در سرزمین‌های اشغالی از سوی وزیر امور خارجه ایران در دستور کار قرار گرفت؛ رویکردی که طی روزهای اخیر در سطوح مختلف «سفرهای منطقه‌ای»، «گفت‌وگوهای تلفنی»، «دیدارهای دیپلماتیک در تهران» و «حضور در نشست‌های منطقه‌ای و بین‌المللی» به‌صورت فعالانه‌ای، پیگیری شده است.

## رایزنی‌های تلفنی

گفت‌وگو و تبادل نظر تلفنی با بسیاری از مقام‌های منطقه‌ای و جهانی یکی از مهم‌ترین دستور کارهای امیر عبداللہیان طی ۳ هفته اخیر بوده‌است؛ رویکردی که با تأکید بر حقوق مردم فلسطین و جنایات مستمر رژیم صهیونیستی همراه بوده‌است. رئیس دستگاه دیپلماسی ایران در ۲۲ روز گذشته ۳۰ گفت‌وگوی تلفنی با هم‌تایان خود در کشورهای



## سفرهای منطقه‌ای

وزیر امور خارجه ایران طی ۳ هفته گذشته در ادامه دیپلماسی فعال جمهوری اسلامی به‌منظور توقف جنایات رژیم صهیونیستی در سرزمین‌های اشغالی، انجام سفرهای منطقه‌ای و دیدار با مقام‌های کشورهای اسلامی را نیز در دستور کار داشت؛ رویکردی که با سفر مهم به کشورهای عراق، لبنان، سوریه، قطر و عربستان همراه بود. امیر عبداللہیان در این سفرها در مجموع ۲۳ دیدار دیپلماتیک داشت؛ دیدارهایی که لزوم همگرایی هرچه بیشتر دولت‌های اسلامی به‌منظور متوقف کردن جنایات‌های رژیم صهیونیستی از مهم‌ترین محورهای آن بود.

## جده؛ کانون رایزنی‌های اسلامی

در جمع وزرای امور خارجه کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی، ۱۱ دیدار دیپلماتیک با هم‌تایان خود از کشورهای اسلامی و همچنین دبیر کل سازمان همکاری اسلامی داشت. وی در این سفر با هم‌تایان خود از کشورهای کویت، اندونزی، قطر، عربستان، عراق، موریتانی، تونس، لبنان، جمهوری آذربایجان و ترکیه دیدار و گفت‌وگو کرد.

جده عربستان سعودی یکی از مهم‌ترین مقصدهای رئیس دستگاه دیپلماسی ایران طی ۳ هفته گذشته بوده‌است؛ سفری که به‌منظور حضور در اجلاس فوق‌العاده کمیته اجرایی سازمان همکاری اسلامی انجام و به کانونی برای رایزنی‌های دیپلماتیک باهدف تقویت اتحاد دولت‌های مسلمان تبدیل شد. امیر عبداللہیان در این سفر علاوه بر سخنرانی

## دیپلماسی ضدصهیونیستی در آمریکا



## بازتاب دیپلماسی ایرانی در جهان عرب

دیپلماسی مستمر و بدون وقفه وزیر امور خارجه ایران طی ۲۲ روز گذشته در حمایت از مردم مظلوم فلسطین و محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی، علاوه بر بازتاب گسترده در رسانه‌های بین‌المللی، واکنش‌هایی را در افکار عمومی کشورهای عربی داشته‌است.

بر همین اساس هم بود که بسیاری از کاربران عرب‌زبان شبکه‌های اجتماعی طی روزهای اخیر با انتقاد از رفتار انفعالی برخی سران عربی، تأکید کردند در حالی که برخی سران عربی در خواب سنگینی به‌سرمی‌برند و در قبال جنایات‌های رژیم صهیونیستی در غزه سکوت کرده‌اند، این امیر عبداللہیان است که در حال ایجاد اجماع جهانی باهدف حمایت از مردم مظلوم غزه است.

@hamshahrnews

### دیپلماسی فعال وزیر امور خارجه ایران و سخنرانی او در نیویورک، بازتاب‌های زیادی در فضای مجازی به همراه داشت.

امیر عبداللہیان @Amirabdollahian

همزمان با تصویب قطعنامه مجمع عمومی سازمان ملل متحد با ۱۲۰ رأی قوی در موضوع توقف جنایات جنگی علیه ساکنین غزه و ارسال کمک‌های انسانی، با آقای کوتورش دبیرکل سازمان ملل دیدار و رایزنی داشتیم. ضمن بررسی تحولات بر لزوم امداد رسانی فوری به غزه تأکید کردیم. #فلسطین‌تنهانست!

مهدی حاجی‌پور @mahdihajipour

من دپروز فهمیدم: اگر به مسئول آمریکایی تو سوراخ موش برای ایران کبری بخونه، نشانه خفت و خواری ماست ولی اگر امیر عبداللہیان تو خاک آمریکا براشون خط ونشون بکشمه نشونه آزادی بیان در آمریکاست.

حسن گندمکار @h.gandomkar

امیر عبداللہیان: دست مقاومت روی ماشه است... #سلام بر بیعت صفر! #إِذَا زُلْزِلَتِ الْأَرْضُ زِلْزَالًا...

@hamshahrnews

### همزمان با سالگرد شهادت آرمان علی‌وردی کاربران فضای مجازی اظهار ارادات خود را به این شهید والامقام نشان دادند.

hamsare shahzadee @ZnbMozafari

هفتاد نفر زمینش زدنند هزاران نفر بلندش کردند. #سالگرد شهادت #غرب\_گیر آوردنت #آرمان\_علی\_وردی

## دفاعی

### رونمایی از جدیدترین تسلیحات هوانیروز

تست کروژ هواپایه حیدر بابر ۲۰۰ کیلومتر از روی بالگرد در روز دوم رزمایش اقتدار با موفقیت انجام شد

رزمایش اقتدار ۱۴۰۲ نیروی زمینی ارتش که از روز جمعه در منطقه عمومی نصرآباد اصفهان آغاز شده بود، دپروز به روز دوم خود رسید. در روز دوم، نیروی زمینی ارتش، عملیات آفندی مقتدرانه‌ای را با حضور یک لشکر زرهی، یک گروه توپخانه و تیم‌های پشتیبانی آتش هوانیروز علیه نیروهای دشمن انجام داد.

- ### عملیات روز دوم
- اجرای عملیات آفندی مقتدرانه با حضور یک لشکر زرهی، یک گروه توپخانه و تیم‌های پشتیبانی آتش هوانیروز علیه نیروهای مهاجم
  - مورد هدف قرار دادن اهداف مورد نظر توسط پهپادهای شناسایی و رزمی و مهاجر و لابیبل، با استفاده از موشک‌ها و بمب‌های ارتفاعی
  - هموار کردن مسیر پیشروی برای نفرین‌های زرهی به وسیله توپخانه با آتش تهیه سنگین
  - انهدام اهداف از شعاع ۲ تا ۳ کیلومتری توسط تیم‌های آتش بالگردی در منطقه عمومی رزمایش
  - استفاده از موشک‌های دورزن فتح ۳۶۰ و موشک‌های فجر
  - تست موفق کروژ هواپایه حیدر بابر ۲۰۰ کیلومتر از روی بالگرد
  - استفاده از بالگرد شینوک به‌عنوان بیمارستان سیار

### ویژگی‌های تسلیحات جدید ارتش

- پهپاد ابابیل می‌تواند از مسافت ۶۰ کیلومتری، اقدام به پرواز کند و باطی کردن بیش از ۵۰ کیلومتر خود را به منطقه عمومی رزمایش برساند و سپس اهداف مورد نظر را در شعاع ۷ کیلومتری با بمب قائم‌مور داصابت قرار دهد.
- بمب‌های قائم‌مور، نوعی بمب پرند سبک هوشمند هستند که می‌توان آنها را روی انواع هواپیماهای بدون سرنشین نصب کرد. این بمب‌ها از جست‌وجوگرهای حرارتی و لیزری بر خوردارند و قادر به انهدام اهداف ثابت تا شعاع ۷ کیلومتری هستند. همچنین ارتفاع‌هایش بمب قائم‌مور، ۱۲۰۰ متر تا ۴ هزار متر عنوان شده‌است. کروژ حیدر از سیستم هدایت GPS برخوردار است و خلبان پس از پرتاب موشک بر ادامه روند حرکت آن به‌سوی هدف تسلط کامل دارد. این موشک که از سر جنگی بیش از ۲۰ کیلوگرمی برخوردار است قابلیت انهدام اهداف ثابت و متحرک را تا شعاعی بیش از ۲۰۰ کیلومتر دارد.

## دیپلماسی از موضع اقتدار

بررسی مهم‌ترین مواضع رئیس دستگاه دیپلماسی طی ۲۲ روز گذشته

<b>۲۲ مهر، تهران</b> <p>رهبران مقاومت آمادگی لازم برای اجرای همه سناریوهای علیه رژیم صهیونیستی را دارند.</p>	<b>۲۱ مهر، دمشق</b> <p>مقاومت این توان را دارد که تا زمانی طولانی به ایستادگی در برابر رژیم صهیونیستی ادامه دهد.</p>	<b>۲۱ مهر، بیروت</b> <p>اعلام «ساعت صفر» برای هرگونه اقدامی علیه تداوم جنایت جنگی در اختیار مقاومت بوده و دست همه روی ماشه است.</p>	<b>۲۰ مهر، بغداد</b> <p>پاسخ ما به پرستش‌ها درباره «احتمال گشایش جبهه‌های جدید در منطقه» روشن است؛ همه چیز بستگی به اقدام‌های رژیم صهیونیستی در غزه دارد.</p>	<b>۱۸ مهر، تهران</b> <p>نامه به دبیر کل سازمان ملل: دفاع مقابل آتش‌سنگری و تجاوز، حق مشروع مردم فلسطین است.</p>	<b>۱۶ آبان، سازمان ملل</b> <p>گفت‌وگو با بلومبرگ: اگر آمریکا به حمایت یکجانبه از رژیم صهیونیستی ادامه دهد، جبهه‌های جدیدی علیه واشنگتن گشوده می‌شود.</p>
<b>۲۲ مهر، دوحه</b> <p>ایران هیچ‌گاه از اصولش در حمایت از فلسطین کوتاه نمی‌آید.</p>	<b>۲۴ مهر، تهران</b> <p>ما به نیروهای مقاومت در منطقه دستور نمی‌دهیم، آنها خود تصمیم می‌گیرند. اگر جنایات جنگی متوقف نشود، جبهه‌های دیگر گشوده خواهد شد.</p>	<b>۲۶ مهر، جده</b> <p>کشورهای اسلامی صادرات نفت به رژیم صهیونیستی را متوقف کنند.</p>	<b>۱۵ آبان، سازمان ملل</b> <p>گفت‌وگو با رادوی ملی آمریکا: منطقه به پیشکوه باروت تبدیل شده‌است.</p>		

## آگهی فراخوان

### حسابرسی (سال مالی ۱۴۰۲)

### تعاونی مسکن سپهر اداره مهندسی در نظر دارد نسبت به حسابرسی سال مالی ۱۴۰۲ پروژه خود اقدام نماید، لذا از کلیه علاقمندان حقوقی (عضو جامعه حسابداران رسمی ایران) که تمایل به شرکت در مناقصه دارند، دعوت می‌گردد از تاریخ نشر آگهی، به مدت ۵ روز نسبت به دریافت فرم پیشنهاد قیمت اقدام نمایند. ضمناً آدرس پروژه واقع در منطقه ۲۲ تهران - انتهای همت غرب- بلوار پژوهش- جنب شهرک بزرگ چیتگر- ورودی پروژه مرجان- پروژه برهه‌ای مسکونی نزاجا می‌باشد. شماره تماس جهت هماهنگی ۰۹۱۲۲۴۶۱۲۴۵ (مهندس رشیدی) حضورتان معرفی می‌گردد.

### هیئت مدیره تعاونی مسکن سپهر اداره مهندسی